
Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

FC Greifenberg

SC Wörthsee

4.
5.

11:34 FC Greifenberg

11:23 SC Wessling

09:55

Uhrzeit

1.
2.
3.

6.

SV Mammendorf
SC Wörthsee
SC Wessling
FC Greifenberg

SC Egling/Paar

FC Scheuring

11:12 SV Mammendorf SC Wörthsee

10:50 SV Mammendorf FC Greifenberg

11:01 SC Egling/Paar SC Wessling

SC Wessling

FC Scheuring SC Wörthsee

SV Mammendorf

FC Scheuring

FC Greifenberg

SC Egling/Paar

10:39

10:28

FC Greifenberg SC Wessling

SC Wörthsee

09:33 SC Egling/Paar

SV Mammendorf FC Scheuring

15

11

12

13

14

7

10

3

SC Wörthsee

4

5

FC Scheuring

SV Mammendorf

6

09:22

8

9

09:44

10:17

10:06

2 09:11 SC Egling/Paar

Spielzeit 1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)

1 09:00

Nr.

Sonntag, 08.12.2019 in Mammendorf (Schulstraße 3)

BFV-Hallenturnier für F-Junioren
Spielgruppe Nord

Spielplan Gruppe 4

Treffpunkt 08:30 Uhr Beginn

Gruppeneinteilung

09:00 Uhr

SC Wessling

Ergebnis

FC Scheuring
SC Egling/Paar

Spielpaarung

www.bfv.de


	PC-Version

