BFV-Hallenturnier für F-Junioren Spielgruppe Nord Spielplan Gruppe 4



Sonntag, 08.12.2019 in Mammendorf (Schulstraße 3)
Spielzeit 1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Treffpunkt 08:30 Uhr Beginn 09:00 Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung

- 1. SV Mammendorf
- 2. SC Wörthsee
- 3. SC Wessling
- 4. FC Greifenberg
- 5. FC Scheuring
- 6. SC Egling/Paar

Spielplan

Nr.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	09:00	SC Wörthsee	- SC Wessling	:
2	09:11	SC Egling/Paar	- SV Mammendorf	:
3	09:22	FC Scheuring	- FC Greifenberg	:
4	09:33	SC Egling/Paar	- SC Wörthsee	:
5	09:44	FC Greifenberg	- SC Wessling	:
6	09:55	SV Mammendorf	- FC Scheuring	:
7	10:06	SC Wörthsee	- FC Greifenberg	:
8	10:17	FC Scheuring	- SC Egling/Paar	:
9	10:28	SC Wessling	- SV Mammendorf	:
10	10:39	FC Scheuring	- SC Wörthsee	:
11	10:50	SV Mammendorf	- FC Greifenberg	:
12	11:01	SC Egling/Paar	- SC Wessling	:
13	11:12	SV Mammendorf	- SC Wörthsee	:
14	11:23	SC Wessling	- FC Scheuring	:
15	11:34	FC Greifenberg	- SC Egling/Paar	: